

CHN 2014 Holding ApS

C/O Carsten Haagen Nielsen Furesøparkalle 14, 3460 Birkerød

CVR-nr. 34 04 73 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Carsten Haagen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CHN 2014 Holding ApS C/O Carsten Haagen Nielsen Furesøparkalle 14 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 34 04 73 16
	Stiftet: 27. oktober 2011
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Haagen Nielsen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i aktier og anpartar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 438 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.001	-10.844
Bruttoresultat	-11.001	-10.844
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	475.000	0
Andre finansielle indtægter	65.398	231.272
Øvrige finansielle omkostninger	-91.031	-14.095
Resultat før skat	438.366	206.333
Skat af årets resultat	0	-47.740
Årets resultat	438.366	158.593
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	320.566	44.193
Disponeret i alt	438.366	158.593

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.342.233	1.342.233
Kapitalinteresser	185.850	185.850
Andre værdipapirer og kapitalandele	330.000	330.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.858.083</u>	<u>1.858.083</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.858.083</u>	<u>1.858.083</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	38.020	0
Andre tilgodehavender	2.991.224	2.765.006
Tilgodehavender i alt	<u>3.029.244</u>	<u>2.765.006</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.242.950	1.323.135
Værdipapirer i alt	<u>1.242.950</u>	<u>1.323.135</u>
Likvide beholdninger	12.349	59
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.284.543</u>	<u>4.088.200</u>
Aktiver i alt	<u>6.142.626</u>	<u>5.946.283</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	145.850	145.850
Overført resultat	4.337.100	4.016.534
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	4.600.750	4.276.784
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	7.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	539.678	489.678
Selskabsskat	0	39.389
Anden gæld	997.198	1.133.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.541.876	1.669.499
Gældsforpligtelser i alt	1.541.876	1.669.499
Passiver i alt	6.142.626	5.946.283

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	145.850	3.972.341	113.000	4.231.191
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>44.193</u>	<u>114.400</u>	<u>158.593</u>
Egenkapital 1. januar 2022	145.850	4.016.534	114.400	4.276.784
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>320.566</u>	<u>117.800</u>	<u>438.366</u>
	<u>145.850</u>	<u>4.337.100</u>	<u>117.800</u>	<u>4.600.750</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>1.242.950</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-80.185</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat nom. DKK 38.475 anpartar i Minerva Imaging ApS til sikkerhed for Minerva Imaging ApS og BioAdvice A/S's engagement i Sparekassen Kronjylland.
